
                                                            Zarządzenie  Nr   105/10                                                             
                                                       Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
                                                            z dnia 31 grudnia 2010 r.

zmieniające zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 88/10 i 89/10 z dnia 12 listopada 2010 r. 
oraz  nr 96/10 z dnia 08 grudnia 2010 r. w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Ryn na lata 2011-2019 na rok 2011 i projektu budżetu gminy na rok 2011.

Na podstawie  art. 52 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.)  w związku z art. 233 i  art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (  Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)
                                              Burmistrz Miasta i Gminy zarządza co następuje:

                                                                              § 1
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 88/10 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 listopada 2010 
r. w sprawie  projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ryn na lata 2011-2019 na 
rok 2011 wprowadza się następujące zmiany:
w wierszu 2e „wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust.4 ufp” w kolumnie 9 „Prognoza 2013” 
wykreśla się kwotę „3 600 000,00”;
w wierszu 10a  „Wydatki majątkowe objęte limitem art.226 ust.4 ufp” w kolumnie 7 „Prognoza 2011” 
kwotę „3 227 867,50” zmienia się na kwotę  „2 938 067,50”
w kolumnie 10 „Prognoza 2014” dopisuje się kwotę „600000,00” 
W załączniku nr 3 –Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez gminę Ryn w latach 2011-2013” 
w kolumnie „Łączne nakłady finansowe” 
- w wierszu –„ Przedsięwzięcia ogółem” i „1)programy, projekty lub zadania (razem)” „ kwotę
 „15 811 103,58 zł.” zmienia się na kwotę  „15 521 303,58 zł.”;
- w wierszu „wydatki majątkowe” kwotę „15 550 155,00 zł” . zmienia się na kwotę „15 260 355,00 
zł.”
 - w wierszu „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej Knis Podewsie-Krzyżany-Słabowo-Wejdyki- 
Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska” kwotę „7 548 805,00 zł.” zmienia się na kwotę 
„7 259 005 zł.”
- w kolumnie „Limit 2011” w wierszu – „Przedsięwzięcia ogółem” i „1)programy, projekty lub 
zadania (razem)” kwotę „3 351 218,54 zł.” zmienia się  na kwotę „3 061 418,54 zł”,
- w wierszu „wydatki majątkowe” kwotę „3 227 867,50 zł” . zmienia się na kwotę „2 938 675,50 zł.”
 - w wierszu „Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej Knis Podewsie-Krzyżany-Słabowo-Wejdyki- 
Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska” kwotę „3 020 000,00 zł.” zmienia się na kwotę 
„2 730 200,00 zł.”

           
                                                                                § 2

W zarządzeniu nr 89/10 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 listopada 2010 r.
w sprawie projektu budżetu gminy na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany:
 W załączniku nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2011 r.
Zmniejsza się :
- dział 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  –
paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek o kwotę  50 000 zł.,
- dział 852- Opieka społeczna- rozdział 85214 -Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne - paragraf 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 9 500 zł.
Zwiększono:
- dział 801- Oświata i wychowanie- Pozostała działalność- paragraf 6050- Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych – 5 000 zł.



-dział 852 – Opieka społeczna – rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne – paragraf 4300- Zakup usług pozostałych  o kwotę 3 500 zł./ pochówek 
podopiecznych/;
- dział 852 – Opieka społeczna – rozdział 85295 – Pozostała działalność- paragraf 3110- Świadczenia 
społeczne – 6 000 zł./ prace społecznie użyteczne/;
-dział 926 –Kultura fizyczna i sport –rozdział 92695 -Pozostała działalność- paragraf  6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  45 000 zł.
W załączniku Nr 3 – Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidywane do realizacji w 2011r. 
dopisuje się zadania inwestycyjne:
1. Dz. 010- 01010§6050  „Budowa wodociągu Rudówka-Szymonka-Prażmowo-Monetki-Skop-
Tros”:-  78 300 zł.;
2. Dz. 010-01010§6050 „Budowa kanalizacji  Rudówka-Szymonka-Prażmowo-Monetki-Skop-Tros”:- 
    156 500 zł.;
3. Dz. 010-01010§ 6050 „Budowa wodociągu Głąbowo-Orło-Sterławki Wlk.-Kronowo-Grzybowo”- 
   2 500 zł.
4. Dz. 010-01010§ 6050 „Budowa kanalizacji Głąbowo-Orło-Sterławki Wlk.-Kronowo-Grzybowo”- 
   2 500 zł.
5. Dz.801-80195§6050 – Montaż sieci bezprzewodowej w budynku szkolno-przeszkolnym- 5 000 zł.
6. Dz. 926-92695§6050 „Ryńskie Centrum Sportu i Rekreacji w Rynie” – 45 000 zł.
Zmienia się: 
Lp.4.„Budowa sieci wodociągowej Knis Podewsie-Krzyżany-Słabowo-Wejdyki” 
kwotę „1 300 000 zł.” na kwotę „1 180 000 zł.”,
kwotę „170 000 zł.” na kwotę „50 000 zł.”;
Lp.5. „Budowa sieci kanalizacyjnej Knis Podewsie –Krzyżany-Słabowo-Wejdyki  
kwotę „1 720 000 zł.” na „1 550 200 zł.”
kwotę „226 000 zł.” na kwotę „56 200 zł.” 

                                                                         § 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

                                                                                           Burmistrz 
                                                                                      Miasta i Gminy Ryn
                                                                                       inż. Józef Karpiński 


